

# Selskabet af 1. december 2012 ApS

Søndervangsvej 20, 2600 Glostrup

CVR-nr. 34 87 95 40

## Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2021.

---

Søren Colding  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Selskabet af 1. december 2012 ApS Søndervangsvej 20 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 34 87 95 40
	Stiftet: 1. december 2012
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Colding
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-30	-20	-19	-18	32
Resultat af ordinær primær drift	-30	-20	-19	-18	32
Finansielle poster, netto	8	8	6	7	6
Årets resultat	-23	-12	-16	-9	29
<b>Balance:</b>					
Balancesum	155	164	157	188	179
Egenkapital	50	73	85	101	109

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i året har været forfatter- og foredragsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.237</b>	<b>-20.000</b>
Andre finansielle indtægter	7.781	7.548
Øvrige finansielle omkostninger	-210	-12
<b>Årets resultat</b>	<b>-22.666</b>	<b>-12.464</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-22.666	-12.464
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-22.666</b>	<b>-12.464</b>

**Balance 30. april**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	155.168	164.220
Tilgodehavender i alt	155.168	164.220
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>155.168</b>	<b>164.220</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>155.168</b>	<b>164.220</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	-30.035	-7.369
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>49.965</b>	<b>72.631</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Selskabsskat	0	8.787
Anden gæld	105.203	82.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.203	91.589
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>105.203</b>	<b>91.589</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>155.168</b>	<b>164.220</b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2019	-7.369	5.095
Årets overførte overskud eller underskud	-22.666	-12.464
	<u><b>-30.035</b></u>	<u><b>-7.369</b></u>
<b>3. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2019	8.787	8.272
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-8.787	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	8.272
Rentetillæg	0	515
	<u><b>0</b></u>	<u><b>8.787</b></u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har ikke medregnet et udskudt skatteaktiv på 13 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.		